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D r a g a sh 

 

 

 NJOFTIM 

 

 

Njoftohen kandidatët e konkursit: 13/33, datë:15.01.2020, se testi me shkrim do të mbahet me 

datë: 04.02.2020 ( e martë), në sallën e Kuvendit Komunal në Dragash në orën 9:00. 

Njoftohen dhe drejtorat e shkollave: Naser Meleqi, Hysen Tytyri, Flurim Ҫengaj, Ziqiri Skenderi 

dhe  kryetari i Këshillit të Prindërve: Burim Qafleshi dhe zyrtarja për barazi gjinore Lindita Piraj.  

 

 

Respekt ! 


